
 
 

Dz.01.0021.1.10.2023 

 

UCHWAŁA NR LXIX/616/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2024 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                          

z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań w następujący sposób: 

z zadania  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 

kwota jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Miasta Krakowa - Zakup nagród na turnieje                  

i konkursy, festyny. 

 

20 000 

 

SMMK 

 

na  zadania:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
 

kwota jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Miasta Krakowa – organizacja konkursów                    

i turniejów. 

 

6 480 

 

SMMK 

 

Straż Miejska Miasta Krakowa – zakup nagród na konkursy                 

i turnieje 

 

13 520 SMMK 

 

 

 

 

 



oraz  

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 
 

kwota jednostka 

realizująca 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St. - ul. Basztowa 8 - 

Montaż klimatyzacji w auli szkolnej i inne prace remontowe. 
 

 

40 000 

 

Ogólnokształcąca 

Szkoła Muzyczna I 

St. ul. Basztowa 8 

na  zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 
 

kwota jednostka 

realizująca 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St. - ul. Basztowa 8 - 

Montaż klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach budynku 

szkoły 
 

 

40 000 

 

Ogólnokształcąca 

Szkoła Muzyczna I 

St. ul. Basztowa 8 

 

 

§ 2.  Przenosi się 5000 zł ze środków znajdujących się na zadaniu:  

kwota jednostka 

realizująca 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

5 000 ZDMK 

 

na  zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

XLI LO - ul. Rynek Kleparski 18 - wynajem boiska sportowego 5 000 XLI LO 

 

 

 

 

 



§ 3.  Przenosi się 5000 zł ze środków znajdujących się na zadaniu:  

 

kwota jednostka 

realizująca 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

5 000 ZDMK 

 

na  zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Sródmieście - "Przeprowadzenie kursu 

instruktora samoobrony dla strażnika miejskiego"  5 000 SMMK 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie: 

O zmianę  zadania zwróciła się dyrekcja wskazanych placówek oświatowych oraz Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

                                                                                           Zastępca Przewodniczącego  

      Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

        Jan Hoffman 

 


